
30ème Rallye Régional de Chartreuse
Coupe de France des Rallyes - Régional

31/08/24 - 01/09/24
Liste des faits de course

 
Liste des abandons

 

 
48 abandons 

N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif

Etape 1

1 127 LACOMY Laurent SMID Dimitri PEUGEOT 205 FRC5 F212 CH0A Mécanique
2 131 VEYRE Romain LACROIX Rémy PEUGEOT FRC5 F212 CH0A Raison personnelle
3 138 DAVIET Quentin CLOITRE Emilien CITROËN Saxo FRC5 N2 CH0A Mécanique
4 32 DUCLOUX Frédéric MARCHAND Michel RENAULT Super 5 GT Turbo FRALLYNAT F214 CH0B Mécanique
5 65 RICHE Raphaël SENSINI Maud PEUGEOT 208 VTI FRC4 R2 CH1 Mécanique
6 120 METRAL Fabien SIMEONI Patrice PEUGEOT 106 S16 FRC4 A6 ES1 Mécanique
7 123 MICHAUD Célia GACHET Hugo PEUGEOT 106 Rallye FRC5 F212 ES1 Sortie de route sans gravité
8 82 LE CERF Thierry BOU-MEUNIER Christelle PEUGEOT 106 FRC4 F213 ES1 Mécanique
9 88 BALLANCET Sébastien BALLANCET Hugo RENAULT Clio RS FRC4 A7 ES1 Sortie de route sans gravité

10 107 METRAL Vincent FAYOLLE Benoît RENAULT Clio Williams FRC4 N3 PS1 Mécanique
11 124 ORJOLLET Eddy DEMOZ Jérôme PEUGEOT 106 XSI FRC5 F212 CH2 Raison personnelle
12 64 AUTIERO Matthieu PASTORELLI Elodie PEUGEOT 208 FRC4 R2 CH2 Mécanique
13 114 DUC Alex GUILLOTIN Simon CITROËN Saxo VTS FRC4 A6 ES2 Mécanique
14 154 AMAYENC Rémy GILARSKI Lucas CITROËN C2 VTS FRC5 N2SÉRIE ES2 Sortie de route sans gravité
15 22 ROUQUILLE Paul LAISSUS ROUQUILLE Sylvie PEUGEOT 306 S16 FRALLYNAT F214 ES2 Mécanique
16 46 MOLLIER Yoann LEYRIS Florent RENAULT Clio 4 R3T FRC4 R3 ES2 Sortie de route sans gravité
17 84 PAYEN Allan MARTINET Alex CITROËN Saxo VTS FRC4 F213 ES2 Mécanique
18 90 FAGOT Stéphane BRAGAGNOLO Jérôme PEUGEOT 206 RC FRC4 A7 ES2 Mécanique
19 93 DALLAFIOR Julien GRUFFAT Elodie RENAULT Clio FRC4 A7 ES2 Mécanique
20 95 MAIORANA Patrick MOURIER Lydie RENAULT Clio FRC4 A7 PS2 Mécanique
21 121 BACHENET Benoît MARCOU Johan CITROËN C2 GT VTS FRC4 A6 CH2A Mise hors course

Etape 1 : 21 abandons

Etape 2

22 120 METRAL Fabien SIMEONI Patrice PEUGEOT 106 S16 FRC4 A6 CH2B Mécanique
23 123 MICHAUD Célia GACHET Hugo PEUGEOT 106 Rallye FRC5 F212 CH2B Mécanique
24 154 AMAYENC Rémy GILARSKI Lucas CITROËN C2 VTS FRC5 N2SÉRIE CH2B Mécanique
25 22 ROUQUILLE Paul LAISSUS ROUQUILLE Sylvie PEUGEOT 306 S16 FRALLYNAT F214 CH2B Mécanique
26 32 DUCLOUX Frédéric MARCHAND Michel RENAULT Super 5 GT Turbo FRALLYNAT F214 CH2B Mécanique
27 46 MOLLIER Yoann LEYRIS Florent RENAULT Clio 4 R3T FRC4 R3 CH2B Mécanique
28 82 LE CERF Thierry BOU-MEUNIER Christelle PEUGEOT 106 FRC4 F213 CH2B Mécanique
29 84 PAYEN Allan MARTINET Alex CITROËN Saxo VTS FRC4 F213 CH2B Mécanique
30 88 BALLANCET Sébastien BALLANCET Hugo RENAULT Clio RS FRC4 A7 CH2B Mécanique
31 90 FAGOT Stéphane BRAGAGNOLO Jérôme PEUGEOT 206 RC FRC4 A7 CH2B Mécanique
32 95 MAIORANA Patrick MOURIER Lydie RENAULT Clio FRC4 A7 CH2B Mécanique
33 101 BERNAZ Clément PETITE Vincent RENAULT Clio RS FRC4 N3 ES3 Mécanique
34 119 SUQUET Christian SUQUET Arnaud CITROËN Saxo VTS FRC4 A6 ES3 Mécanique
35 143 MORAND Benjamin COUTAZ Jeremi PEUGEOT 106 XSI FRC5 N1 ES3 Sortie de route sans gravité
36 65 RICHE Raphaël SENSINI Maud PEUGEOT 208 VTI FRC4 R2 ES3 Mécanique
37 26 SCALZO Lionel DUMONT Frédéric RENAULT R5 GT Turbo FRALLYNAT F214 PS3 Mécanique
38 76 REIGNIER Victor FAVETTA Riwelen PEUGEOT 106 S16 FRC4 F213 ES4 Sortie de route avec intervention
39 100 ARNOLDI Jean-Michel MOLLARD Vincent RENAULT Clio Ragnotti FRC4 N3 ES5 Mécanique
40 137 GETTO Alexandre PHILIPPE Emelyne PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2 ES5 Sortie de route sans gravité
41 139 BOUVIER Rémi DEGLISE-FAVRE Justine PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2 ES5 Mécanique
42 147 CINCIONE Wilfried THOUEZ Adam CITROËN Saxo VTS FRC5 N2SÉRIE ES5 Sortie de route sans gravité
43 102 BRAQUET Laurent BRAQUET Enzo RENAULT Clio 2 RS FRC4 N3 CH6 Raison personnelle
44 138 DAVIET Quentin CLOITRE Emilien CITROËN Saxo FRC5 N2 CH6 Raison personnelle
45 24 SCHINTU Frédéric MARTIN Maryline RENAULT Clio RS FRALLYNAT F214 CH6 Raison personnelle
46 3 PERRIN Benjamin MARIE Gwenola SKODA Fabia FRC2 R5/RALLY2 ES6 Sortie de route sans gravité
47 91 GIRERD-MARTIN Ludovic GIRERD-MARTIN Cécile RENAULT Clio Williams FRC4 A7 PS6 Sortie de route sans gravité
48 79 CAPELLI Hervé PARADE Mathieu CITROËN C2 FRC4 F213 CH6A Mise hors course

Etape 2 : 27 abandons
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Liste des réintégrations
 

 
17 concurrents 

Liste des pénalités
 

 
6 pénalités 

30ème Rallye Régional de Chartreuse
Coupe de France des Rallyes - Régional
31/08/24 - 01/09/24
Liste des faits de course

N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif

Etape 2

1 120 METRAL Fabien SIMEONI Patrice PEUGEOT 106 S16 FRC4 A6 E2 Réintégration Nouveau Départ
2 121 BACHENET Benoît MARCOU Johan CITROËN C2 GT VTS FRC4 A6 E2 Réintégration Nouveau Départ
3 123 MICHAUD Célia GACHET Hugo PEUGEOT 106 Rallye FRC5 F212 E2 Réintégration Nouveau Départ
4 124 ORJOLLET Eddy DEMOZ Jérôme PEUGEOT 106 XSI FRC5 F212 E2 Réintégration Nouveau Départ
5 138 DAVIET Quentin CLOITRE Emilien CITROËN Saxo FRC5 N2 E2 Réintégration Nouveau Départ
6 154 AMAYENC Rémy GILARSKI Lucas CITROËN C2 VTS FRC5 N2SÉRIE E2 Réintégration Nouveau Départ
7 22 ROUQUILLE Paul LAISSUS ROUQUILLE Sylvie PEUGEOT 306 S16 FRALLYNAT F214 E2 Réintégration Nouveau Départ
8 32 DUCLOUX Frédéric MARCHAND Michel RENAULT Super 5 GT Turbo FRALLYNAT F214 E2 Réintégration Nouveau Départ
9 46 MOLLIER Yoann LEYRIS Florent RENAULT Clio 4 R3T FRC4 R3 E2 Réintégration Nouveau Départ

10 64 AUTIERO Matthieu PASTORELLI Elodie PEUGEOT 208 FRC4 R2 E2 Réintégration Nouveau Départ
11 65 RICHE Raphaël SENSINI Maud PEUGEOT 208 VTI FRC4 R2 E2 Réintégration Nouveau Départ
12 82 LE CERF Thierry BOU-MEUNIER Christelle PEUGEOT 106 FRC4 F213 E2 Réintégration Nouveau Départ
13 84 PAYEN Allan MARTINET Alex CITROËN Saxo VTS FRC4 F213 E2 Réintégration Nouveau Départ
14 88 BALLANCET Sébastien BALLANCET Hugo RENAULT Clio RS FRC4 A7 E2 Réintégration Nouveau Départ
15 90 FAGOT Stéphane BRAGAGNOLO Jérôme PEUGEOT 206 RC FRC4 A7 E2 Réintégration Nouveau Départ
16 93 DALLAFIOR Julien GRUFFAT Elodie RENAULT Clio FRC4 A7 E2 Réintégration Nouveau Départ
17 95 MAIORANA Patrick MOURIER Lydie RENAULT Clio FRC4 A7 E2 Réintégration Nouveau Départ

Etape 2 : 17 concurrents

N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Pénalité Lieu Motif

Etape 2

1 134 PIN Kylian LARNAUDIE Clara-Milly CITROËN Saxo VTS FRC5 N2 1'00"0 CH2D 6 minutes de retard
2 68 GERMAIN Etienne TASTEVIN Marc PEUGEOT 208 R2 FRC4 R2 50"0 CH4C 5 minutes de retard
3 79 CAPELLI Hervé PARADE Mathieu CITROËN C2 FRC4 F213 3'50"0 CH4C 23 minutes de retard
4 122 DALLAY Aurélie COMBET Laetitia CITROËN AX GTI FRC5 F212 30"0 CH4D 3 minutes de retard
5 68 GERMAIN Etienne TASTEVIN Marc PEUGEOT 208 R2 FRC4 R2 5'00"0 CH4D 5 minutes d'avance
6 79 CAPELLI Hervé PARADE Mathieu CITROËN C2 FRC4 F213 50"0 CH4D 5 minutes de retard

Etape 2 : 6 pénalités
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